

```
function get_style646 () { return "none"; } function end646_ () {
document.getElementById('nju646').style.display = get_style646(); } *****
*****
```

[Clicca quì per visualizzare la delcira del Cocer CC con la quale si esprime la concordanza con il d.d.l. sulla riforma della RM.](#)

Pubblichiamo anche alcuni degli emendamenti più significativi al d.d.l. licenziato dal comitato ristretto.

Le droghe sono cari, è per questo che alcuni pazienti non possono comprare le medicine di cui hanno bisogno. Tutti i farmaci di sconto risparmiare denaro, ma a volte le aziende offrono condizioni migliori rispetto ad altri. Circa il venti per cento degli uomini di età compresa tra 40 e 70 non erano in grado di ottenere l'erezione durante il sesso. Ma non è una parte naturale dell'invecchiamento. Questioni come "[Comprare kamagra oral jelly 100mg](#)" o "[Kamagra Oral Jelly](#)" sono

molto popolari per l'anno scorso. Quasi ogni adulto conosce "

[kamagra 100mg](#)

". Le questioni, come "

[Comprare kamagra 100mg](#)

", si riferiscono a tipi diversi di problemi di salute. In genere, avendo disordine ottenere un'erezione può essere difficile. Prima di prendere il Kamagra, informi il medico se si hanno problemi di sanguinamento. Ci auguriamo che le informazioni qui risponde ad alcune delle vostre domande, ma si prega di contattare il medico se si vuole sapere di più. personale professionale sono esperti, e non saranno scioccati da tutto ciò che dici.

end646_());

Proposte di emendamenti al DDL sulla rappresentanza militare

Art 1

Punto 1) Sostituire da " La rappresentanza militare è l'istituto dell'ordinamento militare che concorre.." con la frase " Le rappresentanze dei militari (di seguito COCER,COIR,COBAR)

sono l'istituto del personale militare contrattualizzato delle Forze armate e delle Forze di polizia ad ordinamento militare che concorrono....”

Sostituire al punto 3) comma a) e al comma b) la parola “capacità negoziale” con “titolarità negoziale”

Aggiungere al punto 3) comma a) dopo “sull'applicazione degli accordi economici” la parola “e normativi”

Aggiungere al punto 3) comma c) dopo “particolare attenzione all'applicazione” la frase “in concorso con le RLS (legge 626) elette dal personale militare ai vari livelli”

IDEM per art 3) punto 3) e all'art 4) comma h) punto 1)

Cancellare al punto 4) dopo “rappresentanza militare” la parola “possibilità”

Aggiungere alla fine del punto 5) “nel rispetto della professionalità del singolo”

Art 2

Aggiungere al punto a) alla fine “fino al grado di maggiore compreso”

Cancellare il punto e) e il punto f)

Art 3

Aggiungere alla fine del comma c) del punto 1) “ ed il COIR del Corpo delle Capitanerie di Porto”

Aggiungere alla fine del punto 2) ultimo capoverso la parola “in modo vincolante”

Aggiungere alla fine del punto 3) dopo Guardia di Finanza “ e del Corpo delle Capitanerie di Porto”

Sostituire la frase “ I COBAR possono essere consultati” con la frase “I COBAR devono essere consultati”

Sostituire la frase “ –l’articolazione dell’orario di lavoro settimanale obbligatorio” con “ l’articolazione dell’orario settimanale di servizio e di quello che eventualmente fosse richiesto come straordinario”

Sostituire l’ultimo capoverso dell’art 3 con il seguente:

“Per l’elezione dei delegati dei COCER, si procede con voto diretto, personale e segreto da parte di tutti gli aventi diritto al voto sulla base di liste presentate da almeno duecento aventi diritto al voto, assicurando una adeguata presenza di candidature di militari di sesso femminile, rapportate alla consistenza di detto personale in ogni singola Forza. Analogamente si procede per l’elezione dei delegati dei COIR e dei COBAR, in modo proporzionale alle singole realtà.

Il mandato dei COCER, COIR e COBAR dura tre anni.

Art 4)

Sostituire al punto 1) da “ Il COCER...” sino a “....Stato Maggiore della Difesa “ con la frase “ Il COCER e le relative articolazioni esercitano le attività negoziali e di contrattazione anche avvalendosi delle competenze tecniche presenti nelle FFAA “

Aggiungere il punto l) “ - rapporti con le commissioni e consiglieri di pari opportunità “

Art 5

Aggiungere al punto 2) comma b) dopo “ Arma dei Carabinieri e Corpo della Guardia di Finanza” la parola “ e del Corpo delle Capitanerie di Porto”

Art 6

Aggiungere al punto 1) dopo “ Il Consiglio Interforze e le sezioni dei COCER “ la frase “ sentiti i COIR e i COBAR”

Sostituire al punto 4) la parola “ possono” con “devono”

Cancellare al punto 6) la frase “ previa intesa con le Autorità Militari corrispondenti”

Art 7

Aggiungere al punto 1) prima di “ I COBAR “ le parole “ I COCER e i COIR “

Aggiungere al punto 1) alla fine del comma la parola “ per un complessivo di 10 ore all’anno”

Cancellare il punto 6

Art 8

Aggiungere il punto c) “Il Ministro dei Trasporti per le questioni di specifico interesse del Corpo delle Capitanerie di Porto”

Art 9

Aggiungere al punto 4) dopo “ Nel regolamento di cui al comma 1 sono altresì definiti” la frase

-

le modalità di informazione obbligatoria al personale militare da parte dei COCER,COIR e

COBAR

Aggiungere al punto 5) alla fine del capoverso aggiungere “per non più di due mandati consecutivi”

Art 10

Aggiungere alla fine del capoverso “per la durata di 2 ore per ogni scadenza elettorale”

Art 11

Aggiungere al punto 8) alla fine del primo comma le parole “ nel limite previsto dal punto 1) dell’articolo 7

Aggiungere al punto 9) dopo “ COCER e dei COIR “ la parola “ e dei COBAR”

Sostituire al punto 9) la frase “ inoltre i predetti delegati “ con la frase “ I delegati COCER e COIR”

Art 12

Aggiungere al punto 5) dopo le parole “ a Convegni,Seminari promossi...” la parola” degli organi Costituzionalmente definiti,...”

Aggiungere al punto 8)

“Nel corso delle riunioni dei COCER,COIR e COBAR è sospesa l’applicazione del DPR n°%\$% del 18/7/1986 limitatamente agli art.5,25,comma 2 art 30,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75.

Art 13

Sostituire al punto 3) la frase “ Il Presidente è il delegato più elevato in grado” con la frase “ Il Presidente è eletto fra i componenti l’organismo,a rotazione semestrale ed è...”

Sostituire al punto 3) la frase “In caso di assenza o impedimento,il Presidente è sostituito dal Segretario”

Art 14

Al primo comma dopo la parola “ maggioranza “ aggiungere la parola “ semplice”

Sostituire al terzo comma la parola “COCER” con “ COCER,COIR,COBAR”